
MdImIhii^

DODATEK č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 049/MCNW/20

ze dne 28.04.2020

uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, na provedeni díla:

„Rekonstrukce komunikace v ul. Za Kovárnou, Uherské Hradiště
- městská část Sady - II."

Objednatel:
Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Město Uherské Hradiště
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště
00291471
CZ 00291471
Česká spořitelna a.s., expozitura Uherské Hradiště
27-1543078319/0800
Ing. Stanislav Blaha - starosta města

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Ladislav Čapek 
Tel.: 572 525 274, mobil: 602 551 161
E-mail: ladislav.capek@mesto-uh.cz

(dále jen „Objednatel")

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, Jinonice, PSČ 158 00 Praha 5
608 38 744
CZ60838744
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Praha 
5061885001/2700
Ing. Petr Kydlíček, vedoucí PJ Uherské Hradiště a 
Ing. Karel Vaculík, vedoucí OTÚ Oblasti Východ 
577 637 506
jméno.priimeni@.strabaq.com

Zhotovitel:
Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
zapsán v obchodním rejstříku: 
bankovní spojení: 
č. účtu:
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Tel.:
E-mail:
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Petr Kydlček, vedoucí PJ Uherské Hradiště a

Ing. Libor Žák, stavbyvedoucí
Tel.: 602 480 904
E-mail: imeno.priimeni@strabaa.com
Stavbyvedoucí: Ing. Libor Žák, mobil 602 480 904

(dále jen „Zhotovitel" a spolu s Objednatelem jen „Smluvní strany")

Článek I.
Úvodní ujednání

Smluvní strany spolu dne 28. 04. 2020 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení díla 
„Rekonstrukce komunikace v ul. Za Kovárnou, Uherské Hradiště - městská část Sady - 11.” (dále jen 
„Dílo“ a „Smlouva o dílo"). V souladu s příslušnými ustanoveními článku 4. Přílohy č. 1 Smlouvy o dílo - 
Obchodních podmínek pro zhotovení stavby uzavírají Smluvní strany po vzájemné dohodě tento dodatek 
č. 2 ke Smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek č. 2"), kterým se mění její následující ustanovení ve vztahu 
k realizaci Díla.

Účelem Dodatku č. 2 je změna termínu II. etapy díla „Rekonstrukce komunikace v ul. Za Kovárnou, 
Uherské Hradiště - městská část Sady" v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností. Ke změně 
dochází v důsledku zahájení II. etapy v závislosti na třetí osobě, které není předmětem této smlouvy. Tato 
třetí osoba - firma EG.D, a.s. bude demontovat stávající sloupy nízkého napětí později než se



předpokládalo. Teprve až po demontáži sloupů nízkého napětí je možné zahájit II. etapa díla 
„Rekonstrukce komunikace v ul. Za Kovárnou, Uherské Hradiště - městská část Sady", která spočívá 
v osazení sloupů veřejného osvětlení.

Článek II.
Předmět Dodatku č. 2

Tímto Dodatkem č. 2se mění Smlouva o dílo následovně:

V článku 3. „ Lhůty a termíny" Smlouvy o dílo se odstavec 3.1.2 se mění následovně;

3.1.2. - II. etapa (Předpoklad); 1.7.2022 bude zahájen v koordinaci s odstraněním sloupů NN,
které jsou ve vlastnictví společnosti EG.D a.s. a nejsou 
předmětem této Smlouvy

Článek III.
Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, kterě zabezpečí Objednatel.

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č.2 důkladné přečetly, souhlasí s jeho obsahem, který 
zachycuje jejich skutečnou a svobodnou vůli, a jsou si vědomy povinností jim z něho plynoucích. Na 
důkaz toho připojují své podpisy pod text tohoto Dodatku č.2.

3. Tento Dodatek č.2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu a každá ze Smluvních 
stran obdrží po jejich podpisu dvě vyhotovení.

4. Doložka dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: o 
uzavření tohoto Dodatek č.2 bylo rozhodnuto v souladu s usnesením Rady města Uherské Hradiště č. 
549/37/RM/2020.

Objednatel:

V Uherském Hradišti, dne ' 1 -09- Z021

Ing. Stanislav Blaha 
starosta města

Zhotovitel:

dodatek prověřil Josef Mik^c, OTÚ 

Ve Zlíně, dne f.íC./..

Ing. Petr Kydlíček 
vedoucí PJ Uherské Hradiště__

ing. Karel Vaculík 
vedoucí OTÚ Oblasti Východ 

STRABAG a.s.


